



## SOPIMUS PROFESSIONALOJEN HARJOITTELUSTA

### 1. Sopijaosapuolet

Itä-Suomen yliopisto, y-tunnus: 2285733-9 (jäljempänä "Yliopisto")  
Joensuun kampus  
PL 111  
80101 Joensuu

ja

[ Yhteistyökumppanin nimi ], Y-tunnus: [ nro ] (jäljempänä "Yhteistyökumppani")  
[ Osoite ]  
Laskutusosoite: [ Osoite ]

jäljempänä "Sopijapuoli" tai "Sopijapuolet".

### 2. Sopimuksen kohde

Tällä sopimuksella sovitaan Yliopiston liitteessä 1 kuvatun Harjoittelun järjestämisestä Yhteistyökumppanin kanssa. Harjoittelun sisältö ja Harjoittelua koskevat erityismääräykset kuvataan tarkemmin tämän sopimuksen liitteessä 1.

Tässä sopimuksessa liitteellä 1 viitataan yhteisesti harjoittelukohtaisesti soveltuviin ja tähän sopimukseen liitettäviin liitteisiin 1, jotka solmitaan erikseen koulutusaloittain tai muutoin harjoittelukokonaisuuskohtaisesti, sekä nimetään ja yksilöidään alfabeettisesti [Liite 1 A, Liite 1 B, Liite 1 C ...]. Sanottuja toisistaan erillisiä liitteitä 1 sovelletaan kuhunkin asianomaiseen liitteessä mainittuun koulutusalaan ja harjoittelukokonaisuuteen.

Harjoittelu tarkoittaa tässä sopimuksessa opintoihin kuuluvaa, harjoittelupaikassa suoritettavaa harjoittelua tai opintojaksoa.

Tämä sopimus koskee muun muassa seuraavilla koulutusaloilla suoritettavaa Harjoittelua: opettajakoulutus.

Mikäli Harjoittelu tehdään työ- tai virkasuhteessa, noudatetaan opiskelijan ja Yhteistyökumppanin välisessä työsuhteessa työsopimuslakia ja työsopimuksen ehtoja.

### 3. Harjoittelusta aiheutuvat kustannukset

Sopijapuolille Harjoittelusta aiheutuvista kustannuksista sovitaan tarvittaessa liitteessä 1.

### 4. Harjoittelun opetusta koskevat määräykset

Yliopisto vastaa harjoittelujakson sisällöstä, suunnittelusta ja valmistelusta sekä opiskelijoita Yhteistyökumppanin puolelta ohjaavalle henkilölle annettavasta perehdyttämisestä ja tarvittaessa ohjaajakoulutuksesta yhdessä Yhteistyökumppanin kanssa. Harjoittelu pohjautuu Yliopiston kunkin tiedekunnan tiedekuntaneuvoston hyväksymään opetussuunnitelmaan.

Yhteistyökumppani vastaa siitä, että Harjoittelu toteutuu oppimistavoitteiden mukaisesti. Yhteistyökumppani vastaa myös siitä, että opiskelijoille järjestetään Harjoittelun toteuttamiseen tarvittavat tietojärjestelmien käyttöoikeudet, kulkuluvat, suojavaatteet ja työtilat. Lisäksi, mikäli mahdollista, Yhteistyökumppani varmistaa, että opiskelijoilla on oikeus ruokailuun Yhteistyökumppanin henkilöstöravintolassa opiskelijahintaan edellyttäen, että henkilöstöravintola pystyy perimään opiskelijan ateriatuen Kelalta ja opiskelijalla on mukanaan Kelan ateriatukeen oikeuttava opiskelija kortti, ja henkilökunnan ateriahinnalla, mikäli ateriatukea ei pystytä perimään tai opiskelijalla ei ole Kelan ateriatukeen oikeuttavaa opiskelijakorttia.

Yliopisto ja Yhteistyökumppani sitoutuvat noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa tietosuojalainsäädäntöä. Yliopiston ja Yhteistyökumppanin väliseen opiskelijaa koskevaan tietojen luovuttamiseen sovelletaan Yliopistolain 90a§:ää.

Yhteistyökumppani antaa opiskelijoille Harjoittelun päätteeksi todistuksen tai muun arvion opiskelijan suoriutumisesta Harjoittelussa sisältäen vähintään tiedot Harjoittelun kestosta ja työtehtävien sisällöstä. Yliopisto huolehtii opiskelijan suoritusmerkinnöistä tämän todistuksen perusteella.



## 5. Salassapito

Sopijapuolet sitoutuvat olemaan ilmaisematta niille luovutettuja tai muutoin haltuunsa saamiaan toisen Sopijapuolen luottamuksellisia tietoja kolmansille osapuolille sekä noudattamaan tarpeellista huolellisuutta edellä mainittujen tietojen säilyttämiseksi luottamuksellisina. Sopijapuolet ovat velvollisia noudattamaan tämän sopimuksen luottamuksellisuutta koskevia velvoitteita sopimuksen voimassaoloaikana ja lisäksi viisi (5) vuotta sopimuksen päättymisen tai purkautumisen jälkeen, ellei laista johdu pidempää salassapitoaikaa.

## 6. Yhteystiedot ja sopimuksen valvonta

Tämän sopimuksen noudattamista valvoo Yhteistyökumppanin puolelta [ NIMI ], joille tätä sopimusta koskevat ilmoitukset, huomautukset ja vastaavat tulee tehdä. Yliopiston puolelta sopimuksen noudattamista valvoo oppiaineen professori ja laitoksen/yksikön johtaja.

Yhteystiedot:

Itä-Suomen yliopisto: kirjaamo@uef.fi

Sopimuksen yhteyshenkilö Itä-Suomen yliopistolla:  
Opintokoordinaattori Riikka Myllys, riikka.myllys@uef.fi, +358 50 3714330

Yhteistyökumppani:  
[ Henkilön nimi, sähköposti ja puhelinnumero ]

Sopijapuolet voivat muuttaa tässä ilmoitettuja yhteyshenkilöitään tai yhteystietojaan tekemällä sitä koskevan ilmoituksen kirjallisesti (esim. sähköpostilla) etukäteen muille Sopijapuolille.

## 7. Vastuu

Sopijapuoli on vastuussa toiselle Sopijapuolelle sopimusrikkomuksella aiheuttamastaan vahingosta. Sopijapuoli ei vastaa toiselle Sopijapuolelle aiheuttamastaan välillisestä vahingosta. Sopijapuolen vastuun ylärajana toista Sopijapuolta kohtaan on 10.000 euroa. Tässä kappaleessa mainitut vastuunrajoitukset eivät sovellu, jos Sopijapuoli on aiheuttanut vahingon tahallaan tai törkeällä huolimattomuudella.

Vastuu tämän sopimuksen toteuttamiseen liittyvistä vahingoista, jotka ovat opiskelijoiden aiheuttamia, määräytyy vahingonkorvauslain tai muun soveltuvan erityislainsäädännön mukaan, esim. potilasvahinkolaki.

Vahingonkorvauslain mukaan, jos oppilaitoksen oppilas aiheuttaa virheellään tai laiminlyönnillään vahinkoa opetukseen liittyvässä työssä, on se, jonka lukuun työ suoritetaan, velvollinen korvaamaan vahingon. Mikäli Harjoittelu tehdään työsuhteessa, määräytyy vastuu työnantajan ja opiskelijan välisen työsuopimuksen ja vahingonkorvauslain perusteella.

Yliopistolla on Yliopiston opiskelijoita koskeva lakisääteinen tapaturmavakuutus, jonka vakuutusturva perustuu opiskelutapaturman korvaamisesta annettuun lakiin (460/2015). Vakuutuksesta korvataan tapaturma, joka on sattunut opiskelulle ominaisissa olosuhteissa henkilön osallistuessa opetussuunnitelman tai tutkinnon perusteiden mukaiseen työhön rinnastettavaan käytännön opetukseen tai palkattomaan käytännön työharjoitteluun joko oppilaitoksessa tai ulkopuolisessa työharjoitteluyrityksessä. Mikäli Harjoittelusta maksetaan palkkaa, opiskelija kuuluu palkanmaksajan tapaturmavakuutuksen piiriin.

Yhteistyökumppani ei vastaa siitä, että yksittäinen harjoittelujakso keskeytyy opiskelijasta johtuvasta syystä. Mikäli yksittäinen harjoittelujakso keskeytyy Yhteistyökumppanista aiheutuneesta syystä, tulee Yhteistyökumppanin järjestää mahdollisuus Harjoittelun loppuun suorittamiseen siten, että Harjoittelu täyttää Yliopiston opetussuunnitelman vaatimukset.

Yhteistyökumppani ei vastaa kuitenkaan vahingosta, joka aiheutuu Harjoittelun keskeytymisestä ylivoimaisen esteen vuoksi. Ylivoimaisena esteenä pidetään seikkaa, joka tapahtuu tämän sopimuksen tekemisen jälkeen, jota Sopijapuolen ei ole ollut syytä kohtuudella ottaa huomioon sopimusta tehtäessä ja joka estää tai viivästyttää sopimusvelvoitteiden täyttämistä tai tekee sen kohtuuttoman vaikeiksi ja jonka estävää vaikutusta ei voida poistaa ilman kohtuutonta ajanhukkaa.



Kaikki vahingonkorvausvaatimukset on esitettävä yhden (1) vuoden sisällä Harjoittelun päättymisestä.

## 8. Sopimuksen voimassaolo ja muutokset

Tämä sopimus tulee voimaan, kun Sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Kummallakin Sopijapuolella on oikeus irtisanoa sopimus kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla, ilmoittamalla toiselle Sopijapuolelle irtisanomisesta kirjallisesti kunkin vuoden maaliskuun loppuun mennessä. Tämä sopimus on voimassa jo aloitetun Harjoittelun osalta sopimuksen irtisanomisesta riippumatta Harjoittelun päättymiseen saakka.

Tämä sopimus korvaa Yliopiston ja Salon kaupungin/kansalaisopiston välisen professioalojen harjoittelusopimuksen, joka on allekirjoitettu 7.12.2023 ja joka on tämän sopimuksen liitteenä. Samoin tämä sopimus korvaa Yliopiston ja Salon lukion kanssa 4.11.2024 allekirjoitetun sopimuksen, joka on tämän sopimuksen liitteenä.

## 9. Muut ehdot

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.

Kaikki tästä sopimuksesta aiheutuneet erimielisyydet pyritään ratkaisemaan Sopijapuolten välisin neuvotteluihin. Jollei erimielisyyttä saada sovittua Sopijapuolten kesken kuudenkymmenen (60) päivän kuluessa neuvottelujen aloittamisesta, saatetaan asia Pohjois-Savon käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

Sopijapuolilla on oikeus purkaa tämä sopimus, jos joku Sopijapuoli olennaisesti rikkoo sopimuksen velvoitteita, eikä korjaa sopimusrikkomustaan kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa saatuaan tätä koskevan kirjallisen vaatimuksen.

Tämän sopimuksen muutoksista on sovittava kirjallisesti. Sopijapuolet vahvistavat vuosittain maaliskuun loppuun mennessä tämän sopimuksen tarkemman sisällön päivittämällä liitteen 1 toimivaltaisten henkilöiden sähköpostihyväksynnällä.

Sopijaosapuolet eivät saa siirtää tämän sopimuksen mukaisia velvoitteitaan ilman toisen Sopijapuolen etukäteistä kirjallista hyväksyntää.

Yliopisto voi tarjota opiskelijoita Harjoitteluun vuosittain, mutta yliopistolla ei kuitenkaan ole velvollisuutta lähettää Harjoitteluun yhtään opiskelijaa.

Harjoittelu voidaan niin haluttaessa toteuttaa työsuhteessa, jolloin työsopimus solmitaan opiskelijan ja harjoittelupaikan kesken, elleivät Harjoittelua koskevat ohjeet toisin määrää.

## 10. Liitteet

- Liite 1: Harjoittelun sisältö ja Harjoittelua koskevat erityismääräykset
- Professioalojen harjoittelusopimus Yliopiston ja Salon kaupungin/kansalaisopiston välillä
- Professioalojen harjoittelusopimus Yliopiston ja Salon lukion välillä

## 11. Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on tehty yksi (1) kappale kullekin Sopijapuolelle.

Tämä sopimus voidaan tehdä myös sähköisessä muodossa siten, että kukin Sopijapuoli toimittaa oman allekirjoitussivunsa skannattuna tai käyttäen sähköistä allekirjoitusta (UEF//Sign). Näin allekirjoitettua sopimusta pidetään yhtä pätevänä, kuin sopimusta, jossa on alkuperäiset allekirjoitukset.

Sopijapuolet vakuuttavat, että tämän sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja.

Joensuu \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ 2024

**Itä-Suomen yliopisto**

\_\_\_\_\_  
Janne Pietarinen, Filosofisen tiedekunnan dekaani; Kari Lehtinen, Luonnontieteiden ja metsätieteiden



UNIVERSITY OF  
EASTERN FINLAND

tiedekunnan dekaani; Jussi Pihlajamäki, Terveystieteiden tiedekunnan dekaani ja Sari Rissanen,  
Yhteiskuntatieteiden ja kauppatieteiden tiedekunnan dekaani

[ Paikka ] \_\_\_\_\_/\_\_\_\_2024

[ Yhteistyökumppani ]

\_\_\_\_\_  
[ Nimi ], [ asema ]

\_\_\_\_\_  
Nimi, asema  
Nimi, asema